państwa, to rozpoczęcie lub prowadzenie takiej działalności może nastąpić po uzyskaniu takiego 

zezwolenia, zgody lub koncesji. 

§ 5 

Czas trwania Spółki jest nieograniczony. 

II.  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

AKCJONARIUSZE I AKCJE 
§ 6 

1. Kapitał zakładowy wynosi 757.144,40 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy sto 

czterdzieści cztery złote i czterdzieści groszy) i dzieli się na 7.571.444 (słownie: siedem milionów 

pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta czterdzieści cztery) akcji, o wartości nominalnej po 0,10 

zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, w tym: 

a. 3.794.444 (słownie: trzy miliony siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści 

cztery) imiennych uprzywilejowanych serii A o kolejnych numerach od 000.000.001 do 

003.794.444, 

b. 350.000 (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o kolejnych 

numerach od 000.000.001 do numeru 000.350.000, 

c. 1.027.000 (słownie: jeden milion dwadzieścia siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C 

o kolejnych numerach od 000.000.001 do numeru 001.027.000, 

d. 2.400.000 (słownie: dwa miliony czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o kolejnych 

numerach od 000.000.001 do 002.400.000. 

2. Akcje serii A obejmują: 

a) Szymon Daniel Gawryszczak 2.285.810 (dwa miliony dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset 

dziesięć) akcji o kolejnych numerach od 000.000.001 do 002. 285.810, 

b) Piotr Mikołajuk 1.142.905 (milion sto czterdzieści dwa tysiące dziewięćset pięć) akcji o kolejnych 

numerach od 2.285.811 do 3.428.715, 

c) Piotr Krzysztof Krawiec 194.294 (sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt 

cztery) akcji o kolejnych numerach od 3.428.716 do 3.623.009, 

d) Katarzyna Grażyna Sapa-Mońska 114.290 (sto czternaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt) akcji 

o kolejnych numerach od 3.623.010 do 3.737.299, 

e) Tomasz Kurek 57.145 (pięćdziesiąt siedem tysięcy sto czterdzieści pięć) akcji o kolejnych 

numerach od 3.737.300 do 3. 799.444. 

3. Wszystkie akcje serii A zostały objęte przez Założycieli Spółki Akcyjnej proporcjonalnie do ilości 

udziałów posiadanych przez nich w kapitale zakładowym przekształcanej Spółki pod firmą:

[...]

Akcje są zbywalne niezależnie od tego, czy są akcjami imiennymi, czy akcjami na okaziciela. 

KAPITAŁ DOCELOWY 
§ 6a 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego 

Spółki, o kwotę nie większą niż 257.885,60 zł (dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt pięć złotych 60/100), poprzez emisję nie więcej niż 2.578.556 (dwa miliony pięćset 

siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja („Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach: 

a. upoważnienie określone w niniejszym ustępie zostało udzielone do dnia pierwszego czerwca dwa 

tysiące siedemnastego roku (01.06.2017 r.);